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Swiss Cup 
Internationales FIS-Rennen Campra 

 
Montag, 30. Dezember 2013 

 

Rangliste Einzel 
 
 
Jury   Technische Daten 3.3 km 3.75 km Streckenläng e 
 
TD-FIS  Oliver Mathey Distanz 3300 m 3750 m Damen U18/U20 (3 x 3.3 km) 10 km 
TD-FIS Ass/Race Director Edi Zihlmann Start/Ziel 1420 m 1420 m Damen (3 x 3.3 km) 10 km 
Wettkampfleiter  Nicola Vanzetti Tiefster Punkt  1398 m 1398 m  Herren U18/U20 (3 x 3.3 km) 10 km 
  Höchster Punkt  1434 m 1438 m Herren (4 x 3.75 km) 15 km 
  Höhenunterschied (HD) 36 m 40 m 
Technik  frei Gesamtsteigung (TC) 126 m 150 m 
Einzelstart Intervall 30 Sekunden Höchstanstieg (MC) 30 m 40 m 
 
    
Codex   Rennzuschlag   F-Wert    Wetter Sonnenschein 
      Temperatur -6°C 
10 km F L FIS 3172 48.45  800  Hartschnee -3°C 
10 km F M   JUN   3173 65.80    
15 km F M  FIS    3174 36.19 
     

Rang  Nr Code Name, Vorname Jg. Nat / RV / Club  Ze it 1 Zeit 2 Zeit 3 Schlusszeit Rückst. FIS-Pkt 

 

Damen U18  10 km ( 3 x 3.3 km )   

 1 31 3515238 HIERNICKEL Lydia 1996 OSSV / Riedern 09:33.2 1 19:13.5 1 29:05.3 00:00.0 0.00 
 2 19 3515252 MEIER Alina 1996 BSV / Davos 09:49.0 3 19:49.1 2 29:32.6 00:27.3 12.51 
 3 25 3515236 ARNOLD Stefanie 1996 ZSSV / Unterschächen 09:42.0 2 19:56.8 3 29:47.1 00:41.8 19.16 
 4 17 3515253 ABDERHALDEN Jogscha 1996 BSV / Sarsura  Zernez 10:06.4 4 20:31.3 4 30:45.6 01:40.3 45.97 
 5 16 3515262 CAVELTI Valeria 1996 BSV / Club da skis Trun 10:16.1 5 21:02.4 5 31:26.7 02:21.4 64.81 
 6 13 3515267 WIESER Fabiana 1996 BSV / Sarsura  Zernez 10:25.3 6 21:12.2 6 31:59.6 02:54.3 79.89 
 7 6 3515254 SCHNIDER Selina 1997 BSV / Davos 10:34.4 7 21:27.9 7 32:15.2 03:09.9 87.05 
 8 5 3515237 HEUBERGER Nadia 1996 BSV / Alpina St.Moritz 10:47.7 8 22:03.1 8 33:03.8 03:58.5 109.32 
 9 4 3515277 KAUFMANN Aita 1997 BSV / Rätia Chur 11:03.4 11 22:16.4 9 33:19.9 04:14.6 116.70 
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10 3 3515271 GRAF Angela 1997 OSSV / Appenzell-Gonten 11:02.7 10 22:21.7 10 33:27.2 04:21.9 120.05 
11 11 3515260 COUPLAN Melissa 1996 SROM / Glisse Club Romont 10:58.2 9 22:31.0 11 34:07.0 05:01.7 138.29 
12 10 3515266 CADUFF Laura 1996 BSV / Sarsura  Zernez 11:09.6 12 22:52.2 12 34:21.6 05:16.3 144.98 
13 1 3515282 SUTER Nicole 1997 BOSV / Kandersteg 11:43.5 13 23:56.4 13 36:36.8 07:31.5 206.96 
14 8 3515263 GIULIERI Leila 1996 FSSI / GS Molinera 13:26.0 14 27:30.0 14 41:22.6 12:17.3 337.96 

Damen U18  /  U20  10 km ( 3 x 3.3 km )   

 1 31 3515238 HIERNICKEL Lydia 1996 OSSV / Riedern 09:33.2 1 19:13.5 1 29:05.3 00:00.0 0.00 
 2 19 3515252 MEIER Alina 1996 BSV / Davos 09:49.0 3 19:49.1 2 29:32.6 00:27.3 12.51 
 3 25 3515236 ARNOLD Stefanie 1996 ZSSV / Unterschächen 09:42.0 2 19:56.8 3 29:47.1 00:41.8 19.16 
 4 9 3515206 NIEDERBERGER Maya 1994 ZSSV / Dallenwil 10:01.6 4 20:18.1 4 30:28.3 01:23.0 38.05 
 5 17 3515253 ABDERHALDEN Jogscha 1996 BSV / Sarsura  Zernez 10:06.4 6 20:31.3 5 30:45.6 01:40.3 45.97 
 6 23 3515219 AMBUEHL Livia 1995 BSV / Davos 10:02.4 5 20:36.8 6 30:58.5 01:53.2 51.89 
 7 22 3515240 HOELZLE Svenja 1995 ZSV / Drusberg 10:07.9 7 20:55.8 7 31:18.8 02:13.5 61.19 
 8 16 3515262 CAVELTI Valeria 1996 BSV / Club da skis Trun 10:16.1 8 21:02.4 8 31:26.7 02:21.4 64.81 
 9 15 3515245 PAROLINI Amelie 1995 SROM / Bex 10:18.5 9 21:14.8 10 31:51.3 02:46.0 76.09 
10 13 3515267 WIESER Fabiana 1996 BSV / Sarsura  Zernez 10:25.3 10 21:12.2 9 31:59.6 02:54.3 79.89 
11 6 3515254 SCHNIDER Selina 1997 BSV / Davos 10:34.4 11 21:27.9 11 32:15.2 03:09.9 87.05 
12 5 3515237 HEUBERGER Nadia 1996 BSV / Alpina St.Moritz 10:47.7 12 22:03.1 12 33:03.8 03:58.5 109.32 
13 4 3515277 KAUFMANN Aita 1997 BSV / Rätia Chur 11:03.4 16 22:16.4 14 33:19.9 04:14.6 116.70 
14 3 3515271 GRAF Angela 1997 OSSV / Appenzell-Gonten 11:02.7 15 22:21.7 15 33:27.2 04:21.9 120.05 
15 12 3515242 GYGER Tatjana 1995 BOSV / Zweisimmen 10:55.9 13 22:15.4 13 33:30.9 04:25.6 121.74 
16 11 3515260 COUPLAN Melissa 1996 SROM / Glisse Club Romont 10:58.2 14 22:31.0 16 34:07.0 05:01.7 138.29 
17 10 3515266 CADUFF Laura 1996 BSV / Sarsura  Zernez 11:09.6 17 22:52.2 17 34:21.6 05:16.3 144.98 
18 1 3515282 SUTER Nicole 1997 BOSV / Kandersteg 11:43.5 18 23:56.4 18 36:36.8 07:31.5 206.96 
19 8 3515263 GIULIERI Leila 1996 FSSI / GS Molinera 13:26.0 19 27:30.0 19 41:22.6 12:17.3 337.96 
 

Damen 10 km ( 3 x 3.3 km )   

 1 38 1312216 BONER Seraina 1982 BSV / Klosters 08:50.5 1 17:59.8 1 27:10.5 00:00.0 0.00 
 2 35 3515038 TRACHSEL Doris 1984 SSM / Plasselb 09:03.4 2 18:25.2 2 27:50.0 00:39.5 19.38 
 3 36 3515184 VON SIEBENTHAL Nathalie 1993 BOSV / Turbach-Bissen 09:20.8 3 19:06.1 3 28:46.3 01:35.8 47.00 
 4 31 3515238 HIERNICKEL Lydia 1996 OSSV / Riedern 09:33.2 6 19:13.5 4 29:05.3 01:54.8 56.33 
 5 32 3515187 MUELLER Natalia 1992 BSV / Sarsura  Zernez 09:26.5 4 19:23.5 5 29:18.0 02:07.5 62.56 
 6 33 3045009 WATSON Aimee 1987 AUS 09:42.2 8 19:34.0 7 29:23.0 02:12.5 65.01 
 7 19 3515252 MEIER Alina 1996 BSV / Davos 09:49.0 11 19:49.1 8 29:32.6 02:22.1 69.72 
 8 34 3515119 IMOBERDORF Rahel 1986 SAS / SAS Bern 09:27.5 5 19:25.0 6 29:33.6 02:23.1 70.21 
 9 25 3515236 ARNOLD Stefanie 1996 ZSSV / Unterschächen 09:42.0 7 19:56.8 12 29:47.1 02:36.6 76.84 
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10 28 3515166 CARLEN Chantal 1991 SAS / SAS Bern 09:57.2 14 19:56.0 11 29:48.1 02:37.6 77.33 
11 20 3085002 MOURAO Jaqueline 1975 BRA 09:52.3 12 19:55.5 10 29:50.3 02:39.8 78.41 
12 29 3525001 CETINKAYA Kelime 1982 TUR 09:49.0 10 19:54.0 9 30:13.2 03:02.7 89.64 
13 37 3515179 JAEGER Christa 1992 SSW / Vättis 09:52.5 13 20:10.1 14 30:25.3 03:14.8 95.58 
14 9 3515206 NIEDERBERGER Maya 1994 ZSSV / Dallenwil 10:01.6 15 20:18.1 15 30:28.3 03:17.8 97.05 
15 30 3225006 HUGHES Fiona-Elizabeth 1990 GBR 09:47.1 9 20:08.1 13 30:43.8 03:33.3 104.66 
16 17 3515253 ABDERHALDEN Jogscha 1996 BSV / Sarsura  Zernez 10:06.4 17 20:31.3 16 30:45.6 03:35.1 105.54 
17 23 3515219 AMBUEHL Livia 1995 BSV / Davos 10:02.4 16 20:36.8 17 30:58.5 03:48.0 111.87 
18 22 3515240 HOELZLE Svenja 1995 ZSV / Drusberg 10:07.9 18 20:55.8 18 31:18.8 04:08.3 121.83 
19 16 3515262 CAVELTI Valeria 1996 BSV / Club da skis Trun 10:16.1 20 21:02.4 21 31:26.7 04:16.2 125.70 
20 27 3515211 PHILIPONA Julia 1993 BSV / Davos 10:25.6 23 20:56.8 19 31:29.8 04:19.3 127.22 
21 24 3385017 BROZNIC Nina 1991 CRO 10:12.9 19 21:00.6 20 31:39.6 04:29.1 132.03 
22 15 3515245 PAROLINI Amelie 1995 SROM / Bex 10:18.5 21 21:14.8 23 31:51.3 04:40.8 137.77 
23 13 3515267 WIESER Fabiana 1996 BSV / Sarsura  Zernez 10:25.3 22 21:12.2 22 31:59.6 04:49.1 141.85 
24 14 3515134 JAEGER Barbara 1989 SSW / Vättis 11:00.9 28 22:02.1 25 32:09.2 04:58.7 146.56 
25 6 3515254 SCHNIDER Selina 1997 BSV / Davos 10:34.4 24 21:27.9 24 32:15.2 05:04.7 149.50 
26 5 3515237 HEUBERGER Nadia 1996 BSV / Alpina St.Moritz 10:47.7 25 22:03.1 26 33:03.8 05:53.3 173.35 
27 4 3515277 KAUFMANN Aita 1997 BSV / Rätia Chur 11:03.4 30 22:16.4 28 33:19.9 06:09.4 181.25 
28 3 3515271 GRAF Angela 1997 OSSV / Appenzell-Gonten 11:02.7 29 22:21.7 29 33:27.2 06:16.7 184.83 
29 12 3515242 GYGER Tatjana 1995 BOSV / Zweisimmen 10:55.9 26 22:15.4 27 33:30.9 06:20.4 186.64 
30 11 3515260 COUPLAN Melissa 1996 SROM / Glisse Club Romont 10:58.2 27 22:31.0 30 34:07.0 06:56.5 204.35 
31 10 3515266 CADUFF Laura 1996 BSV / Sarsura  Zernez 11:09.6 31 22:52.2 31 34:21.6 07:11.1 211.52 
32 1 3515282 SUTER Nicole 1997 BOSV / Kandersteg 11:43.5 32 23:56.4 32 36:36.8 09:26.3 277.85 
33 2 3960100 TOMETI Awa 1987 TOG 13:00.4 33 26:24.3 33 39:37.8 12:27.3 366.66 
34 8 3515263 GIULIERI Leila 1996 FSSI / GS Molinera 13:26.0 34 27:30.0 34 41:22.6 14:12.1 418.08 

Herren U18  10 km ( 3 x 3.3 km )   

 1 83 3510513 CAPELLI Marino 1996 BSV / Davos 08:19.3 1 16:46.0 1 25:13.1 00:00.0 0.00 
 2 82 3510534 KLEE Beda 1996 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 08:25.9 2 16:59.5 2 25:34.8 00:21.7 11.47 
 3 76 3510512 MENN Jan-Nino 1996 BSV / Tambo Splügen 08:42.9 5 17:39.1 3 26:19.0 01:05.9 34.84 
 4 43 3510566 MATOSSI Livio 1997 BSV / Alpina St.Moritz 08:48.4 8 18:01.4 7 27:00.2 01:47.1 56.63 
 5 42 3510538 BRAENDLI Lauro 1997 BSV / Davos 08:43.3 6 17:56.9 5 27:04.5 01:51.4 58.90 
 6 79 3510548 PFAEFFLI Gian Flurin 1996 BSV / Bernina Pontresina 08:40.8 4 17:46.4 4 27:10.8 01:57.7 62.23 
 7 74 3510535 THALMANN Tobias 1996 ZSSV / Entlebuch 08:49.1 9 18:03.2 8 27:16.1 02:03.0 65.03 
 8 51 3510547 KRUEGER Reto 1996 BSV / Alpina St.Moritz 08:39.4 3 17:58.9 6 27:18.3 02:05.2 66.20 
 9 72 3510539 KAESER Alec 1996 SROM / Bex 08:48.2 7 18:13.3 9 27:32.6 02:19.5 73.76 
10 66 3350008 BIEDERMANN Michael 1996 LSV / Nordic Club Liechtenstein 09:01.9 11 18:17.8 10 27:44.8 02:31.7 80.21 
11 65 3510557 ERNE Nicola 1996 BSV / Piz Ot Samedan 09:10.2 18 18:46.6 16 27:58.0 02:44.9 87.19 
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12 45 3510584 GRAND Maurus 1997 BSV / Davos 09:01.7 10 18:33.2 12 28:01.8 02:48.7 89.19 
13 58 3510560 RIEDER Michael 1996 BOSV / Kandersteg 09:03.7 14 18:38.6 13 28:07.4 02:54.3 92.16 
14 61 3510541 HAFNER Jan 1996 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 09:03.6 13 18:42.2 15 28:07.9 02:54.8 92.42 
15 54 3290558 SPERONI Luca 1996 ITA 09:02.1 12 18:26.9 11 28:14.9 03:01.8 96.12 
16 44 3510576 CHRISTEN Pascal 1997 ZSSV / Bannalp-Wolfenschiess 09:04.6 15 18:39.5 14 28:20.0 03:06.9 98.82 
17 57 3510523 VONTOBEL Cedric 1996 ZSV / Am Bachtel Wald 09:34.1 22 19:09.0 19 28:42.1 03:29.0 110.50 
18 50 3510564 IMWINKELRIED Dario 1997 SVAL / Obergoms 09:09.0 17 18:47.2 17 28:43.0 03:29.9 110.98 
19 47 3510563 FRANZISCUS Luca 1996 BSV / Piz Ot Samedan 09:06.2 16 18:50.8 18 28:43.9 03:30.8 111.45 
20 73 3100313 DUMAS William 1996 CAN 09:21.9 19 19:10.5 20 29:01.5 03:48.4 120.76 
21 52 3510542 MURITH Pierre 1996 SROM / Hauteville 09:29.6 20 19:36.4 22 29:35.6 04:22.5 138.79 
22 49 3510514 FONTANNAZ Isaac 1996 SROM / Bex 09:33.2 21 19:35.5 21 29:41.1 04:28.0 141.70 

Herren U18  /  U20  10 km ( 3 x 3.3 km )   

 1 86 3510479 RUEESCH Jason 1994 BSV / Davos 08:25.2 4 16:53.2 2 25:08.9 00:00.0 0.00 
 2 83 3510513 CAPELLI Marino 1996 BSV / Davos 08:19.3 1 16:46.0 1 25:13.1 00:04.2 2.23 
 3 80 3510502 MEIER Dominik 1994 BSV / Klosters 08:27.0 6 17:04.7 4 25:30.7 00:21.8 11.56 
 4 82 3510534 KLEE Beda 1996 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 08:25.9 5 16:59.5 3 25:34.8 00:25.9 13.73 
 5 84 3510489 SCHULER Markus 1994 ZSSV / Unterschächen 08:31.7 8 17:13.2 5 25:44.0 00:35.1 18.61 
 6 78 3510486 NICOLLIER Philippe 1994 SAS / SAS Bern 08:25.0 3 17:14.3 6 25:56.3 00:47.4 25.13 
 7 77 3510487 LECHNER Fabio 1994 BSV / Rätia Chur 08:24.3 2 17:16.9 7 26:04.5 00:55.6 29.48 
 8 76 3510512 MENN Jan-Nino 1996 BSV / Tambo Splügen 08:42.9 13 17:39.1 9 26:19.0 01:10.1 37.17 
 9 59 3510478 KURTH Lukas 1994 BOSV / Zweisimmen 08:27.6 7 17:34.8 8 26:44.6 01:35.7 50.74 
10 64 3510531 LANSEL Gian Fadri 1995 BSV / Club Skiunzs Sent 08:32.2 9 17:41.6 10 26:46.7 01:37.8 51.85 
11 60 3510553 HEIMGARTNER Raphael 1994 ZSV / Am Bachtel Wald 08:53.4 20 18:04.2 18 26:58.6 01:49.7 58.16 
12 43 3510566 MATOSSI Livio 1997 BSV / Alpina St.Moritz 08:48.4 16 18:01.4 15 27:00.2 01:51.3 59.01 
13 42 3510538 BRAENDLI Lauro 1997 BSV / Davos 08:43.3 14 17:56.9 13 27:04.5 01:55.6 61.29 
14 79 3510548 PFAEFFLI Gian Flurin 1996 BSV / Bernina Pontresina 08:40.8 12 17:46.4 12 27:10.8 02:01.9 64.63 
15 55 3510516 PIAZZA Camillo 1995 ZSSV / Horw 08:32.3 10 17:45.9 11 27:13.7 02:04.8 66.17 
16 74 3510535 THALMANN Tobias 1996 ZSSV / Entlebuch 08:49.1 18 18:03.2 17 27:16.1 02:07.2 67.44 
17 51 3510547 KRUEGER Reto 1996 BSV / Alpina St.Moritz 08:39.4 11 17:58.9 14 27:18.3 02:09.4 68.61 
18 85 3510477 BASSETTI Giacomo 1995 FSSI / GS Molinera 08:48.7 17 18:03.0 16 27:22.2 02:13.3 70.67 
19 81 3515224 SPIESS Philipp 1994 BSV / Davos 08:54.5 21 18:04.3 19 27:27.2 02:18.3 73.32 
20 56 3510452 HAMMER Simon 1994 BOSV / Zweisimmen 09:00.8 24 18:18.7 23 27:31.2 02:22.3 75.45 
21 72 3510539 KAESER Alec 1996 SROM / Bex 08:48.2 15 18:13.3 20 27:32.6 02:23.7 76.19 
22 71 3510518 OTT Marcel 1995 SSW / Vättis 08:59.1 22 18:29.0 25 27:44.2 02:35.3 82.34 
23 66 3350008 BIEDERMANN Michael 1996 LSV / Nordic Club Liechtenstein 09:01.9 26 18:17.8 22 27:44.8 02:35.9 82.66 
24 63 3510498 NORMAND Jeremy 1994 SROM / Bex 09:00.0 23 18:17.6 21 27:56.2 02:47.3 88.70 
25 65 3510557 ERNE Nicola 1996 BSV / Piz Ot Samedan 09:10.2 34 18:46.6 32 27:58.0 02:49.1 89.65 



Sci Club Simano  Campra 

 

   
   

   
Seite 5 von 7 

26 45 3510584 GRAND Maurus 1997 BSV / Davos 09:01.7 25 18:33.2 27 28:01.8 02:52.9 91.67 
27 58 3510560 RIEDER Michael 1996 BOSV / Kandersteg 09:03.7 30 18:38.6 28 28:07.4 02:58.5 94.64 
28 61 3510541 HAFNER Jan 1996 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 09:03.6 29 18:42.2 30 28:07.9 02:59.0 94.90 
29 54 3290558 SPERONI Luca 1996 ITA 09:02.1 27 18:26.9 24 28:14.9 03:06.0 98.61 
30 44 3510576 CHRISTEN Pascal 1997 ZSSV / Bannalp-Wolfenschiess 09:04.6 31 18:39.5 29 28:20.0 03:11.1 101.32 
31 75 3350006 VOEGELI Martin 1995 LSV / Nordic Club Liechtenstein 08:52.0 19 18:31.9 26 28:22.0 03:13.1 102.38 
32 62 3510485 BRUCHEZ Fabien 1994 SVAL / Val Ferret 09:02.3 28 18:46.1 31 28:29.0 03:20.1 106.09 
33 68 3510522 GOLAY Pierre-Yves 1995 SROM / Vallée de Joux 09:14.3 36 18:56.4 35 28:35.8 03:26.9 109.70 
34 53 3510525 BIERI Fabian 1995 SVAL / Les Pionniers du Val dH 09:12.6 35 18:57.5 36 28:40.8 03:31.9 112.35 
35 57 3510523 VONTOBEL Cedric 1996 ZSV / Am Bachtel Wald 09:34.1 41 19:09.0 38 28:42.1 03:33.2 113.04 
36 50 3510564 IMWINKELRIED Dario 1997 SVAL / Obergoms 09:09.0 33 18:47.2 33 28:43.0 03:34.1 113.51 
37 47 3510563 FRANZISCUS Luca 1996 BSV / Piz Ot Samedan 09:06.2 32 18:50.8 34 28:43.9 03:35.0 113.99 
38 69 3510504 NAEPFLIN Severin 1994 ZSSV / Beckenried-Klewenalp 09:15.6 37 19:05.6 37 28:59.7 03:50.8 122.37 
39 73 3100313 DUMAS William 1996 CAN 09:21.9 38 19:10.5 39 29:01.5 03:52.6 123.32 
40 52 3510542 MURITH Pierre 1996 SROM / Hauteville 09:29.6 39 19:36.4 41 29:35.6 04:26.7 141.40 
41 49 3510514 FONTANNAZ Isaac 1996 SROM / Bex 09:33.2 40 19:35.5 40 29:41.1 04:32.2 144.32 
 

Herren  15 km ( 4 x 3.75 km )   

 1 117 3510451 SCHAAD Roman 1993 ZSV / Drusberg 09:10.4 6 18:28.6 3 27:46.3 1 36:42.0 00:00.0 0.00 
 2 120 3510417 KAESER Erwan 1992 SROM / Bex 09:00.6 1 18:24.9 2 27:57.1 2 37:12.1 00:30.1 10.94 
 3 118 1361686 MUEHLEMATTER Marco 1982 BOSV / Nordischer SC-Oberhasli 09:09.5 4 18:34.0 4 28:00.9 3 37:29.8 00:47.8 17.37 
 4 116 3350003 HAELG Philipp 1991 LSV / Nordic Club Liechtenstein 09:03.3 2 18:23.9 1 28:03.1 4 37:37.2 00:55.2 20.05 
 5 119 3510366 SCHNIDER Ueli 1990 ZSSV / Flühli 09:07.9 3 18:57.4 9 28:28.1 6 37:46.0 01:04.0 23.25 
 6 115 3510289 INNIGER Mathias 1988 BOSV / Adelboden 09:18.7 8 18:54.1 7 28:35.0 8 37:52.1 01:10.1 25.47 
 7 111 3380033 DADIC Edi 1993 CRO 09:12.7 7 18:43.7 5 28:22.7 5 37:57.2 01:15.2 27.32 
 8 107 3510428 HOESLI Corsin 1992 BSV / Sarsura  Zernez 09:18.8 9 18:51.1 6 28:29.6 7 38:07.8 01:25.8 31.17 
 9 112 3510423 KINDSCHI Linard 1993 BSV / Schlivera-Ftan 09:24.1 10 19:04.6 10 28:54.4 9 38:28.9 01:46.9 38.84 
10 114 3510249 JAEGER Martin 1987 SVAL / Gardes-Frontière 09:10.2 5 18:56.0 8 28:57.7 10 38:29.3 01:47.3 38.98 
11 106 3310007 RASTIC Damir 1988 SRB 09:28.7 12 19:21.4 11 28:59.9 11 38:40.1 01:58.1 42.91 
12 102 3520046 DURSUN Hamza 1994 TUR 09:30.7 15 19:22.1 12 29:18.5 12 39:23.1 02:41.1 58.53 
13 110 3040080 WATSON Callum 1989 AUS 09:27.8 11 19:30.4 13 29:39.0 13 39:34.7 02:52.7 62.74 
14 109 3380009 BURIC Andrej 1989 CRO 09:29.6 14 19:47.2 15 30:16.8 15 40:22.0 03:40.0 79.93 
15 113 3510421 DANUSER Marius 1992 SSW / Vättis 09:29.4 13 19:40.6 14 30:09.4 14 40:32.3 03:50.3 83.67 
16 104 3510440 HAMMER Reto 1992 BOSV / Zweisimmen 09:50.1 16 20:06.8 17 30:22.8 16 40:46.5 04:04.5 88.83 
17 100 3520052 ATES Savas 1995 TUR 09:51.4 17 19:56.8 16 30:23.5 17 40:47.1 04:05.1 89.05 
18 103 3510377 HEDIGER Jovian 1990 SROM / Bex 09:52.0 18 20:26.8 18 30:31.8 18 41:28.3 04:46.3 104.01 
19 94 3510399 RENGGLI Lars 1991 ZSSV / Marbach 10:04.5 20 20:40.5 19 31:37.1 19 42:13.2 05:31.2 120.33 
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20 97 3510430 REZZONICO Matteo 1992 SAS / SAS Bern 10:08.2 22 20:41.0 20 31:39.8 20 42:17.6 05:35.6 121.93 
21 105 3040096 KOVACS Paul 1990 AUS 10:00.5 19 20:52.9 22 32:07.4 22 42:52.6 06:10.6 134.64 
22 92 3510558 ESSEIVA Philip 1993 SROM / Bex 10:13.5 22 20:52.0 21 31:59.9 21 43:12.8 06:30.8 141.98 
23 98 3510471 BIRBAUM Fabian 1984 SAS / SAS Bern 10:22.4 23 21:10.8 23 32:19.9 23 43:18.5 06:36.5 144.05 
24 96 3510467 HIERNICKEL Ludwig 1993 OSSV / Riedern 10:39.0 25 21:57.7 26 33:20.3 25 44:18.7 07:36.7 165.92 
25 101 3510465 BIERI Yann 1993 SVAL / Les Pionniers du Val dH 10:22.8 24 21:41.3 24 33:18.3 24 44:35.7 07:53.7 172.10 
26 95 3510561 REICHENBACH Jos 1992 BOSV / Lauenen 10:44.6 26 21:53.9 25 33:35.8 26 44:58.4 08:16.4 180.35 
 
 

Nicht am Start 

7 PETERSONE Vineta 1999 
21 KOHLER Tonja 1994 
26 KOCERGINA Natalija 1985 
41 JOST Sebastian 1994 
46 ERNI Tobias 1997 
48 SCHILTER Sven 1995 
70 PETERSONS Arnis 1994 
99 LANNES Carlos 1979 

Nicht im Ziel 

18 MEINEN Susi 1992 
67 MERCIER Alix 1994 
108 SMRKOVIC Rejhan 1991 

Disqualifiziert 

91 MURPHY Tucker 1981 
93 STUDER Etan 1992 
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Damen U18  10 km ( 3 x 3.3 km )  Damen U20  10 km (  3 x 3.3 km )  Damen  10 km ( 3 x 3.3 km )   

38 1312216 BONER Seraina 1982 BSV / Klosters 44.11 44.11 
35 3515038 TRACHSEL Doris 1984 SSM / Plasselb 74.44 74.44 
36 3515184 VON SIEBENTHAL Nathalie 1993 BOSV / Turbach-Bissen 63.12 63.12 
31 3515238 HIERNICKEL Lydia 1996 OSSV / Riedern 116.11  
32 3515187 MUELLER Natalia 1992 BSV / Sarsura  Zernez 112.11  
    Summe:  181.67 
    Zuschlag:  48.45 
 

Herren U18  10 km ( 3 x 3.3 km )  Herren U20  10 km  ( 3 x 3.3 km )   

86 3510479 RUEESCH Jason 1994 BSV / Davos 59.61 59.61 
83 3510513 CAPELLI Marino 1996 BSV / Davos 95.55 95.55 
80 3510502 MEIER Dominik 1994 BSV / Klosters 112.49  
82 3510534 KLEE Beda 1996 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 98.44  
84 3510489 SCHULER Markus 1994 ZSSV / Unterschächen 91.60 91.60 
    Summe:  246.76 
    Zuschlag:  65.80 
 

Herren  15 km ( 4 x 3.75 km )   

117 3510451 SCHAAD Roman 1993 ZSV / Drusberg 49.08  
120 3510417 KAESER Erwan 1992 SROM / Bex 40.34 40.34 
118 1361686 MUEHLEMATTER Marco 1982 BOSV / Nordischer SC-Oberhasli 47.86 47.86 
116 3350003 HAELG Philipp 1991 LSV / Nordic Club Liechtenstein 52.32  
119 3510366 SCHNIDER Ueli 1990 ZSSV / Flühli 47.51 47.51 
    Summe:  135.71 
    Zuschlag:  36.19 
 
 


